



RÄPINA RAHVALEHT

RÄPINA VALLAVOLIKOGU JA VALLAVALITSUSE HÄÄLEKANDJA

Nr. 50

aprill 2008

5 krooni

Alustati Rāpina valla suurprojektidega

Lõpuks on alustatud kauaoodatud ja paljuräägitud suurprojektidega Rāpina vallas – renoveeritakse Rāpina valda läbiv Leevaku-Võõpsu riigimaantee ning ehitatakse ja rekonstrueeritakse ühisveevärk ja -kanalisatsioon Rāpina linnas ja Ristipalos.

Tartu-Rāpina-Vārka maantee Leevaku-Võõpsu lõiku, kogupikkusega 15,8 km, renoveerib riigihanke võitnud AS Teede REV-2. Nimetatud lõigul rekonstrueeritakse ja laiendatakse teealuseid kommunikatsioone, vahetatakse aluskihid, kohati uuendatakse muldkehased, rajatakse uued truubid ja kraavid ning paigaldatakse uus asfaltbetoonkate. Renoveerimise käigus rajatakse liiklusohutuse tõstmiseks 9,4 km pikkune kergliiklustee, mis kulgeb paralleelselt maanteega Rāpina valla Nulga külast, Mikitamäe valla Võõpsu küla Käre teeristini. Kergliiklustee rajatakse ka Rāpina linnas Võru maanteele, Võõpsu maantee ja Võhandu tänava vahelisele lõigule. Maantee saab uue valgustuse Leevakul, Rāpinas ja Võõpsus. Kergliiklustee valgustatakse Nulga külast Rāpinani ja Rāpinast Ristipaloni, osaliselt ka Rāpina linnas lõikudel, kus kergliiklustee on maanteest eraldatud haljasalaga. Leevaku-Võõpsu lõigu renoveerimisel vabaneva freespuruga rajatakse kõvakate järgmistele kõrvalteedele: Rāpina-Aravu (10,5 km), Võuküla-Kanassaare (2 km), Jaama-Rahumäe (3 km). Tööd toimuvad käesoleva aasta aprillist tuleva aasta septembrini koostöös järgmiste asutuste ja ettevõtete: Rāpina Vallavalitsus, OÜ Jaotus-võrk, AS Põlva Vesi, AS Elion Ettevõtted. Tellijana esindab riiki Kagu Teedevalitsus.

Euroopa Liidu Ühtekuuluvusfondi Emajõe-Võhandu valgala veeprojekti raames ehitatakse ja rekonstrueeritakse ühisveevärk ja -kanalisatsioon Rāpina linna ja Ristipalo küla järgmistel tänavatel: Tartu mnt, Võõpsu mnt, Meeksi mnt, Võru mnt, Kalda tn, Oja tn, Vabaduse tn, Koidu tn, Järve tn, Aia tn, Apteegi tn, Rahu tn, Kalevi tn, Kalevi põik, Metsa tn, Männi tn, Kuuse tn, Ülase tn, Estakaadi tn ja Keskuse tn. Ristipalo küla vee- ja kanalisatsioonitorustikud ühendatakse Rāpina ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga. Projekt on seotud Leevaku-Võõpsu maantee renoveerimisega, tööd toimuvad paralleelselt. Tegemist on projekteerimise-ehitustöövõtuga, hetkel on juba käimas projekteerimine ning eeldatavasti lõuakse lähinädalate jooksul ka kopp maasse. Torutööde lõpptähtaeg ei ole veel kindlalt paigas, kuid esialgse graafiku alusel jäävad torutööd valdavalt käesolevasse aastasse. Emajõe-Võhandu Põlvamaa projekti esindajaks on AS Põlva Vesi.

Kindlasti tuleb nimetatud tööde ajal ette teede-lõikude sulgemisi, mis tekitavad ebamugavusi liiklemisel ning tee kvaliteet on kuni tööde lõpetamiseni kehv.

Rāpina Vallavalitsus palub vallakodanike mõistvat suhtumist ja kannatlikku meelt!

Delmo Naruskberg
majandusspetsialist

Hea vallarahvas!

Teeme oma majaümbused
korda 3. maiks.

Järgmises lehenumbris
avaldame arvuka pildimaterjali
nii heakorrastatud kui enim silma
riivavatest majaümbrustest.

Rāpina Vallavalitsus



Eeskujulikult heakorrastatud koduümbruse eest 2007. a mastivimpli saanud perekond Zupsmanni eramu.

Foto erakogust

RÄPINA VALLA ELANIKUD!

Laupäeval 10. mail 2008. a. toimub kogumis-aktsioon **KODU PUHTAKS**, mille käigus võetakse elanikelt **TASUTA VASTU** kodumajapidamises tekkinud **OHTLIKUD JÄÄTMED**:

- vanad värvi-, laki-, liimi- ja lahustijäägid;
- vanad õlid ja õlifiltrid;
- vanad akud ja patareid;
- vanad ravimid;
- vanad elavhõbedalambid;
- katkised kraadiklaasid;
- olmekeemia;
- akuhape;
- taimemürgid;
- ohtlike jäätmete pakendid;
- elektroonikaseadmed, kodumasinad

Jäätmeid koguvad AS Epler & Lorenz spetsialistid.

Kogumisauto peatuskohad
10. mail 2008 on järgmised:

Ruusa töökoja esisel platsil	8.00–8.30
Leevaku elektrijaama esisel platsil	8.45–9.00
Toolamaa-Saareküla teeristil	9.10–9.25
Meelva aida esisel platsil	9.35–9.50
Kõnnu bussipeatuse juures	10.05–10.20

Naha bussijaama vastas teeristil	10.30–10.45
Tammisto bussipeatuse vastas külas	10.55–11.10
Linte kaupluse esisel platsil	11.15–11.30
Raadama endise kooli teeotsas	11.40–11.55
Kõstrimäel, AS Põlva Teed värava ees	12.00–12.15
Ristipalol, endise Metsamajandi töökoja esisel platsil	12.30–12.45
Võõpsu bussijaama esisel platsil	12.55–13.20
Rahumäe tsehhi esisel platsil	13.50–14.00
Sillapääl, Lepistu surnuaia vastas	14.10–14.20
Rāpinas, Sireli tn katlamaja ees	14.30–15.30
Rāpinas, Vabaduse tn 34 platsil	16.00–16.45
Rāpinas, Rahu tn 18 vastas	
Rāpina jäätmejaamas	17.00–18.00

Ootame aktiivset osavõttu.

Rāpina Vallavalitsus

AS Epler & Lorenz

Info telefonil 521 6251

Rāpina jäätmejaamas vastu võetavad jäätmeliigid

Ohtlikud jäätmed: õlijäätmed, õline pühkematerjal, õlifiltrid, vanad akud ja patareid, päevavalguslambid, elavhõbedajäätmed, värvi- ja lakijäätmed, aegunud ravimid, olmekemikaalid, taimekaitsevahendid, tundmatud jäätmed, jms.

Metallijäätmed: metallnõud, radiaatorid, metalltorud, metalltahvlid, plekk, metallpakendid, tükeldatud metall, jalgrattad, aiavõrk, muud peamiselt metallidest koosnevad jäätmed.

Elektri- ja elektroonikaseadmed: külmkapid, elektripliidid, arvutid, elektrilised mänguasjad, muusikakeskused, telefonid, raadiod, tolmuimejad, pesumasinad, mikro-laineahjud, elektrilised kütteseadmed, triikraud, kohiveskid, foonid, elektrilised hambaharjad, habemeajamis-aparaadid, elektronkellad jms.

Suuremõõtmelised jäätmed: vana mööbel (tugitoolid, diivanid, kapid, lauad).

Pakendijäätmed: plastpakendid (n kile, plastnõud ja -karbid, võitopsid, ketšupipudelid jms), klaaspakendid (värvitust ja värvilisest klaasist), metallpakendid (toidu ja joogipakendi metallkaaned ja -korgid, konservikarbid jms), joogikartong (kartongist piima- ja mahlapakendid jms).

Vanapaber ja papp: ajalehed, ajakirjad, kataloogid, reklaammaterjalid, ümbrikud, kaanteta raamatud, töövihikud, paberist ja papist kaustikud, trükiga ja puhas kirjaining joonistusmaterjal, pappkastid ja -karbid, jõupaber ja paberkotid jms puhtad paberpakendid.

Vanarehvid

Vastu ei võeta sortimata olmeprügi ja ehitusjäätmeid.

**Rāpina jäätmejaam
on avatud
T-R 8-17, L 9-12**

RÄPINA KAMMERKOOR 20-AASTANE

Mälestuskillud kammerkoorist 20 aasta jooksul

Esmalt meenub kohe minu esimene välisreis kammerkooriga Kangasalla (Soome) 1990. aastal. Meenub romantiline laevasõit ereda päikese käes. Laeva sisustus tundus nii peen ja luksuslik. Naljakas, isegi loputuskest töötas WC-s mingi imenipiga, mida ei osanud kohe kasutada... Toidul oli väga hõrk maitse ning hoolimata sellest, et olen hiljem päris palju reisinud ja erinevaid hõrgutisi proovinud, ei suuda ma kuidagi unustada selle söögi imehead maitset ning sellega kaasnevat muljet. Küllap selle nimeks oli sõna „esmaohtumine välismaaga“! Reisiga kaasnes ka üks ebameeldivus, mis on aga kõigile tollase koori liikmetele meelde jäänud. Nimelt oli meie koori asutajal, Teet Helmil, kaasas soome margad, mille ta oli hetkeks riputatud tol ajal moodsa randmekotiga toolileenile. Hetke pärast oli kott kadunud, loomulikult koos rahaga. Ning kui tühi randmekott hiljem leiti, oli meil kurb kuulda, et see oli sponsorraha mõeldud jagamisele koori liikmetele...

Selsamal reisil ööbisime me Jäähovi hotellis Tampere linnas. Öhtul mõtlesime meelelahutuse peale ning kuna kammerkoori koosseisuga oli ka kapell kaasas, siis läkski hoogsaks akordionimänguks. Aga kuna keegi ei viitsinud lõõtsa õigesti tõmmata, siis mängisid pilli põrandal 2 inimest: üks tõmbas lõõtsa, teine mängis akordionit nagu klaverit. See aga kestis niikaua, kuni meid keelama tuldi... Ka poeskäik on hästi meelde jäänud, sest mul oli pidevalt tunne, et kauba juures puudub vaid silt „Rukami ne trogatj!“ umbes nii, nagu omal ajal mõnes vene muuseumis. Ka minu elus kõige piinlikum seik on selle reisiga seotud, sest minu soov lähedastele kingitusi viia oli nii suur, et ma müüsin öösel taksojuhile ühe pudeli viina 30 marga eest...

Järgmisena tuleb meelde kontsert Bad Segebergis (Saksamaal), kui mul oli enne kontserti palavik 38,8 ja pea huugas hirmsasti valutada. Koori liikmed mõistsid, et ees seisab raske kontsert ning nad ületasid end nii, nagu ei kunagi varem – palavikuuimas unustasin Urmas Sisaski „Sanctuse“ ajal ühe osa juhatamata, kuid koor jälgis dirigenti nii püüdlult, et enamus ei märganudki, et midagi vahele jäi. Vaat see oli ühtsus!!!

Üks hiljutisi toredaid seiku oli siis, kui hakkasime koori juubelikontserdiks ette valmistama laulude popurriid tuntud eesti koorilauludest. Siis juhtus täiesti enneolematu lugu – järsku hakkasid kõik neli häälerühma erinevaid laule ja häälepartiisid ühes ruumis, erinevates helistikes, erinevate rütmide ja sõnadega meelde tuletama. Milline suurepärase ja kõikehaarav kakofoonia! See jääb mulle kindlasti kauaks meelde!

Marika Klimberg-Hyötyläinen
Röpina kammerkoori dirigent

Jälle on käes juubelipidu, seekord on täismeheikka jõudnud Röpina parim koor, koorilaulu sümbol – kammerkoor. Vihmasel kevadõhtul, 12. aprillil, ajaloolisel kosmonautikapäeval, hakkas juba eemalt silma suur autodero muusikakooli ees. Saal oli rahvast tulvil ja tähtpäevalised oma etteastet ootamas. Kõlas ABBA muusika ja siis nad tulid – neiid-noorikud soliidsetes tumesisinistes pärltikandiga kleitides ja säravvalgetes pluusides noormehed.

Piia Mäesaar tervitas publikut ja ütles, et kogu kevade on nad selleks peoks valmistunud. Koori dirigendiks on juba 20 aastat olnud Marika Klimberg-Hyötyläinen ja kontsertmeistriks Jana Ojala. Koor on 22 liikmeline, 41 on sellest läbi käinud. Avapalaks kõlas C. Chaplini „Naeratus“, saksofonil soleeris uus sõber Anton Kogan. Koorivanem Karin Kask kutsus ette „peasüüdlased“ koori sünniloos – Marika Pauluse, Teet Helmi (tollase tuletõrje ülemuse) ja Sirje Subbe ning nii see märk 1988. aastal maha pandigi.

Kontserdi esimeses osas kõlasid uued laulud nagu Kreegi „Mu süda ärka üles“ ja Arleni „Vikerkaar“. Eriti pidulikult kõlas Vivaldi „Gloria“. Jan Rahman ja Aapo Ilves tegid loo „Perrajäänud“ ja see oli huvitav. Veel esitati koori juubelipopurriid, mis algas ja lõppes „Kungla rahvaga“, vahepeal vaadati alla pilvepiirilt, lauldi kevadest ja isamaa hiilgusest. Siis kõlas Kadri Hundi lugu „Üksteist peab hoidma“, solistik Margot Suur. Pärast väikest vaheaega tuldi marsides sisse Händeli looga „Sign“. Veel kõlas Gustav Ernesaksa „Helin“, mis oli üks esimestest lauludest. Siimeri „Homme“, Marikalt soolo uuel trummil ja meeste vilekoor. Klaveril saatis mitmeid lugusid Jana Ojala. Siis Naissoo „Ühe suve muinaslood“ ja Ehala Papa Carlo laul muusikalist „Buratino“, solistik Heini Lumpre. Kurmet teadustas popurrid „Minu veetlevast leedist“, mis oli eriti põnev Irmen Nagelmaa seatud liikumisega. Üldse teadustasid lauljad oma laule ise. Kõlas „Zottelmarsch“, aga seekord ei lahkunud koor püüne pealt. Koori esinemise lõpetas Peep Sarapiku lugu „Ta lendas mesipuu poole“, mis on koori lemmik läbi aegade.

Siis sai jälle sõna koorivanem ja Karin asus lauljaid tutvustama, igaühele kingiks lilleõis, vahepeal läksid lilled sassi nende küljes olevate pärlite nn nootide tõttu. Aga seda juhtub ka päris nootide ja päris lauljatega. Seda ei saanud küll tänase juubeli kohta öelda, sest laulud kõlasid tõesti hästi ja väljapeetult, selles on kõige suurem teene rangel ja nõudlikul Marikal. Kooris laulab õpetajaid, kultuuritöötajaid, pangatöötajaid, metsamees, talumees, päästja, majandusmees, tollimees ja paljud teised.

Marika mainis, et 20 aastaga on koor kokku sulanud ja liikmed on nii usaldusväärsed, et nendega võiks luurele minna. Samas kutsus Marika ette neli koori asutajaliiget: Eda Kergandi, Jana Ojala, Heini Lumpre ja Ervin Oja ning



Kammerkoor muutus koos endiste lauljatega võimsaks segakooriks.

kaks dirigendi käepikendust, kellest üks, Tiina Kadarpi, töötab Värskas muusikakooli direktorina ja Jana Ojala Põlva muusikakoolis. Neile kõigile punased roosid, kõigile poistele valged roosid koos kallistustega. Karin hõikas ette endised lauljad, kellele lilleõis ja nad liitusid praeguste lauljatega. Koos kõlas lõpulaul Tuljak, mis on koorile kõige rohkem kuulsust toonud aastatel 1996–1998, kui võistulaulmisel saadi diplomeid ja auhinnalisi kohti.

Õnnitlejaid oli suur hulk – vallavanem Teet Helm, Põlva kultuurijuhid Helje Põvvat ja Peeter Aas. Meeskoori 15 meest esitasid tervituslaulu ja mehed pidid oma eelmist dirigenti, Marikat, lausa unes nägema (meeskoori ees oli Marika 18 aastat). Õnnitles naiskoor Koidula, Põlva kammerkoor Maarja tõi kingiks korvitaie mandariine, lauljatele kosutuseks, et proovis ei tekiks tühjakspigistatud sidruni tunnet. Tervitusi tõi tantsumemmed, rahvamaja esindajad ja Murelid, ka Värskas kammerkoor, ja sõpru-tuttavaid veel terve hulk. Naistel said peod lilli täis, kevadisi õisi jätkus ka lauale ja lavale, samuti kingitusi, aukirju. Marikal on suur lootus kunagi Sillapää lossis muusikat teha. Selleks kutsus ta noori ridu laiendama, sest praegune lava jääb kitsaks. Tänu avaldati ka filmimees Madis Punsonile ja fotomees Valdur Truijale. Koori stilistik on Ulve Kangro. Koori loost saab veel teada, et kontsertreisid on ulatunud Soome, Poola, Hollandisse, Saksamaale ja Venemaale. Ainuüksi Põlvamaal anti 2005. aastal üheksa kontserti. Koostööpartnereid on kooril koguni üksteist. Kümnes võõrkeeles võivad need inimesed laulda.

Õnne ja laululusti veel pikkadeks aastateks!

Maie Oaine

Curriculum Vitae

Nimi:	Röpina Kammerkoor
Sünniaeg:	1988. a.
Sünnikoht:	Röpina
Address:	Jõe 4, Röpina 64505
Vanemad:	Sirje Subbe-Tamm, Marika Paulus, Teet Helm
Lapsed:	kapell, segaansambel, segarahvatantsurühm
Õpetajad:	Marika Klimberg-Hyötyläinen (kursusejuhataja), Marika Paulus, Margit Lind, Sirje Subbe-Tamm
Klaveriõpetajad:	Jana Ojala, Tiina Kadarpi, Eda Kull, Martina Võrk, Sirje Subbe-Tamm
Koreograafid:	Irmen Nagelmaa, Rein Järvelill
Stilist:	Ulve Kangro
Haridustee:	4 vabariikliku laulupidu, 2 Peipsiäärsete maakondade laulupidu, 4 Põlva maakonna laulupäeva, Pärnu rahvusvaheline amatöörkooride festival, osavõtt ETV saate „Laululahing“ eelvoorust ja palju Röpina valla üritusi.
Täiendkoolitus:	1990 – Kangasala (Soome) 1991 – Chemza (Poola) 1994 – Kangasala, Valkeakoski (Soome) 2004 – Amersfoort (Holland) Bad Segeberg (Saksamaa) 2005 – kontsertreis „Lauluga läbi Põlvamaa“ (9 kontserti) 2006 – Dedovitsi (Venemaa) 2007 – Kangasala (Soome)

Kammerkoori praegune koosseis.
Esimeses reas (vasakult):
sopran – Eda Kergand, Elle Häidkind, Maie Oper, Karin Kask (koorivanem);
alt – Eva Saar, Anneli Laar, Tiina Kadarpi, Piia Mäesaar, Marit Ladev, Marika Klimberg-Hyötyläinen (dirigent), Jana Ojala (kontsertmeister)

Teises reas (vasakult):
bass – Vladimir Usanov, Andres Tagel, Velmo Narruskberg, Ervin Oja, Argo Must; tenor – Kurmet Karsna, Kaïdo Palu, Heini Lumpre, Mati Kanarik, Are Mälberg (pildiit puudub Ero Palu).

Võõrustajad: Raini ja Pentti Kiukas, Wilhelmiene ja Harry Lemaire, Juha Hyötyläinen, Rüdiger Jankowsky, pan Krajewsky, Tatjana Salnikova

Autasud: 1996 – „Tuljaku“ võistulaulmise C- kategooria I koht
1997 – „Tuljaku“ võistulaulmise B- kategooria II koht
1998 – „Tuljaku“ võistulaulmise hõbediplom
1998 – „Tuljaku“ lauluvõistluse segaansambli III koht
2007 – „Märka ja tunnusta“ valla aastakollektiivi nominent

Koostöö: Röpina Vallavalitsus, Eesti Kultuurkapitali Põlvamaa ekspertgrupp, Röpina Kultuurkapital, Röpina Muusikakool, Röpina Rahvamaja, Röpina Aianduskool, AS Astel, Varola OÜ, RMK Kagu regioon, Lõuna Pagarid AS, RMK Röpina metsakond

Täiendav info: emakeel – eesti
võõrkeeled – vene, soome, ladina, itaalia, saksa, inglise, poola, hollandi, rootsi, seto

Tähtpäevad: 29. mai 1998 – 10. sünnipäev
12. aprill 2008 – 20. sünnipäev



Liikumisrühm Sinililled – rõõm igast liigutusest

4. aprilli õhtul seadis Räpina rahvas sammud rahvamajja, et osa saada liikumisrühma Sinililled viieaastaseks saamise pidustustest. Rahvariiete värvikirevus püüdis pilku, sest külakosti toojaid oli hulgi. Praegu käib rühmas neliteist huvilist ning juhendajaks on rõõmsameelne ja alati nooruslik Hilda Veber. Hulga prouade seas lööb kaasa ka üks julge mees – Kaimo (pildil keskel). Pidu juhtis viis aastat tagasi ristiema valitud Piia Mäesaar ja tegi seda väga hästi.



Pidu algas avavalsiga, kus muusikat tegi kolmeliikmeline Mooste mõnusatate meeste punkt nimega Julgur. Siis astusid lavale Sinililled, kes tantsisid kokku viis tantsu, üks neist Soome sõprade oma. Kuigi vanust on prouadel üksjagu, noorim 48- ja vanim 85-aastane, käisid jalad veel käbedalt küll ja kenasti muusikataktis. Etenduse jooksul vahetati mitu korda kostüüme, vahel muudeti end mees-teks ja siis jälle sinililledega kübaraprouadeks. Uued pluusid õmbles hiljuti Anu, kes abistab ka sammude seadmisel. Nagu ütles proua Piia, pole need naised mitte peo-ega rahvatantsijad ega ka mitte aeroobikakuningannad, vaid koos käiakse seltskonna ja oma tervise pärast, sest selles eas on liikumine edu pant.

See reedeõhtune etendus oli tõeline tantsupidu, sest lisaks tähtpäevalistele oli Hilda kohale võlunud veed mem-



med Pihlamarjadest, nooruslikud Murelid, õpetajad lasteaiast Vikekaar ja kõik Räpina flamenkotantsijad. Tantsule töid vaheldust säravates kostüümides Püünestaarid. Eriti kergejalgselt tantsisid Murelid oma uutest heledatest kostüümides ja eriti ilus oli sünnipäevatants. Lasteaia õpetajad näitasid, et peale lastele õpetamise on nad ka ise tublid tegijad ja üks Sinililledki oma viie aastaga on alles lasteaiaaegsed. Kenasti keerutasid jalga ka Pihlamarjad. Koos etendati ühistants "Nõianeitsi", kus nii lava kui selle esine oli tantsijaid täis. Siis läks aga lava tõeliselt tuliseks kui selle vallutasid flamenkotantsijad. Musta-punased seelikud, kotsaklõbin ja efektsed käte liigutused panid ka publiku kaasa elama. Laval oli mitu rühma tantsijaid ja kui need lava tahaserva taandusid, vallutas püüne väike Kadi Kaldmäe (pildil vasakul), kes ei jäänud suurtele staaridele sugugi alla. Paneb imestama selle pisikesse preili andekus ja tahtejõud, kes teeb veel peotantsu ja õpib muusikakoolis.

Edasi anti sõna õnnitlusteks. Kõigepealt sai võimaluse Hilda, kes tänas endisi liikmeid punase roosiga, roosi said kõik abilised. Rühma poolt tõi tervitusi proua Maria oma luuletuse, lillede ja meenega. Ristiema Piia Mäesaar ja ristiisa Oskar Tuvik tõi samuti kingitusi ja tervitusi, tänati ka peo sponsoreid. Urmas Klaas ja Teet Helm õnnitlesid, veel rahvamaja ja lasteaed, teised tantsurühmad. Rohkelt oli ka sõpru-tuttavaid lilledega. Kõik said peod täis kevadililli ja sooje tänusõnu. Fuajees ootas sünnipäevalaud šampuse ja hea-parema. Saalis mängis Julgur ja tantsijaid oli lavaesine täis, pidu kestis veel kaua. Soovime Sini-

lilledele ja kõigile teistele kerget jalga ja kena kevadet!



Hilda Veber (keskel) koos ristivanematega.

Maie Oaine

Fotod Marge Tereping

Fanni – Kagu-Eesti naisansamblistest parim



Pildil vasakult: Margit Lind (juhendaja), Sirje Tarassov, Jaanika Look, Velli Virro, Ülle Suss, Eda Kergand, Sigrid Lillemäe, Nati Asi, Merike Vahtra

6. aprillil ühendatult läbiviidud XI Võrumaa ja IV Kagu-Eesti vokaalansambliste päeval Missos võidutses naisansambliste kategoorias Räpina Fanni. Üritusel osales üheksateist ansambli Põlva-, Võru- ja Valgamaalt, lisaks viis külalisansambli Lätist.

Võisteldi järgmistest kategooriates: naisansamblid, meesansamblid, segaansamblid ja eakate ansamblid. Igal ansambliil tuli esitada kaks laulu, üks neist a cappella. Räpina Rahvamaja naisansambel Fanni, juhendaja Margit Lind, võitis publiku ja ürii südamed lauldes K.A. Hermann "Munamäel" ja R. Rannapi "Tango" ning saavutas oma naisansambliste seas esikoha. Teiseks laulis end Antsla

naisansambel Helise ja kolmandaks naisansambel Hermes Tõrvast.

Esikohad teistes kategooriates läksid vastavalt Tõrva segaansamblile Männiku, eakate ansamblile Sügisjoonik Nursist ning Tõrva meesansamblile Männiku Mehed.

Lauljaid hindas kolmeliikmeline ürii, kuhu kuulusid: Alo Ritsing (Tartu Akadeemilise meeskoori, Eesti Metsatöötajate meeskoori "Forestalia" ja Eesti Meestelaulu Seltsi Tartu meeskoori dirigent ning Tartu H. Elleri nim. Muusikakooli õppejõud), Andres Määr (Põlvamaa Noorte Meeste Koori ja Võru Meeskoori dirigent ning Vana - Koiola Kultuurimaja juhataja) ning Peeter Laurson (Võrumaa Haridus- ja Kultuuriosakonna juhataja asetäitja).

Naha Algkool tänab

9. aprilli tuulisel ja vihmasel päeval tõi Räpina Muusikakool oma igakevadise kontsertuuriga soojust ja südamekkust Naha Algkooli kollektiivi südamesse.

Kontsert avati Uno Naissoo lauluga "Kui käes on jaanipäev", solistiks Elsa Nagel ja juhendajaks õpetaja Margot Suur. Mis sest et tuul möllas puid painutades akende taga, töid imekaunid jaanipäeva meenutavad viisid soojust kõigi kuulajate hinge.

Kevadet võis aimata ka Meelika Kustavuse poolt plokklöödist väljavõlutud eesti rahvaviisi "Kägu kukub" kuulates. Toreda üllatuse valmistas koolipererele Naha kooli viiistlelane Silver Närep, kes oma julge ja intelligentse esinemisega ksülofonil Gersteri "Skertso" esitas. Silver paistis juba Naha koolis õppides silma oma musikaalsusega ja esimesed mängudki tegi ta mudilasorkestri pillidel. Kadriiis Rämmani poolt tromboonil Habichti "Burlesk" mängitu oli nauditav ja Naha lastele pilli uudne.

Huviga kuulati helisid Marilin Peedoski akordionilt, Lars Asi plokklöödilt, Gunnar Kallari saksofonilt, Liina Juhansoni flöödilt, Liis Pedoski ksülofonilt, Elli Kopli kornetilt.

Oliver Kaldoja poolt lauldud Belafante "Päevapaiste saar" pani kõik lapsed vaikselt kuulama ja kaasa mõtlema.

Juba tuntud muusikamehe Henri Aruküla Händeli "Aaria" oli väga nauditav lugu. Meisterlikult akordionil esitatud Markus Otsuse poolt Matti Saira "Reisipalavik" lõi meeoleolu ja pani rütmi kaasaji tegema. Meelde jääva kevadkontserdi lõpetas kauni lauluhäälega Kadi Kaldmäe oma lauluga "See on swing"

Täname Räpina Muusikakooli peret toredate kevadkontserdi eest!



Naha Algkooli viiistlelane Silver Närep ksülofonil.

Räpina sõnameistrid saavutasid esikoha

Vana-Koiola kultuurimajas toimus 11. aprillil Põlvamaa sõnameistrite •anripäev. Võistlustulle astus seitse estraaditruupi: Kanepist, Põlgastest, Räpinast, Ahjalt, Krootuselt, Ruusalt ja Vana-Koiolast.

Räpina estraaditruupi „Puhkepalgalised“ kuulusid Tiiu Must, Viive Kärtmann ja Tamara Käärik. Parimateks sõnameistriteks valis ürii, eesotsas Enn Klooreniga, Räpina daamid – Tiiu Musta ja Viive Kärtmanni. Parima trupi auhinna võitsid võõrustajad omaloomingulise kava eest „Kolm tädiket“. Tiiu Must ja Viive Kärtmann esitasid R. Lahi sketši „Kiriku teel“. Tamara Käärik võitis eriauhinna „Parim naine mehe rollis“ S. Alevi sketšis „Mammike“ mängitud külajoodiku rolli eest.

Nauditav oli jälgida meie näitlejate särtsakust, head diktsiooni ja lavajulgust. Edu ja head näitlemist neile ka edaspidiseks!

Silvia Maidla

Räpina Rahvamaja administraator

Hulkuvad koerad ja kassid

Räpina vallas hulkuvatest koertest ja kassidest teatada valla haldusspetsialisti telefonil 505 3575 (tööpäeviti). Loomade väärkohtlemisest teatada keskkonna-inspektsiooni valvetelefonil 1313 ööpäevaringselt.

Vastavalt Räpina valla koerte ja kasside pidamise eeskirjale on koeraomanik kohustatud koera registreerima valla kantseleis hiljemalt 10 päeva jooksul pärast tema neljakuuliseks saamist ja vaktsineerimist. Muudel juhtudel registreerima kohe pärast koera omandamist. Hulkuvateks koerteks ja kassideks on väljaspool omanikule kuuluvat territooriumi viibivad ning loomaomaniku käest lahti pääsenud koerad ja kassid. Räpina valla koerte ja kasside pidamise eeskirjaga on võimalik tutvuda volikogu kantseleis ja internetis aadressil www.rapina.ee

Allan Kivitar
haldusspetsialist

ÖNNITLEME VANEMAI

Südames midagi salaja tärkab,
paisuvat, vallale püüdvat,
midagi õrnasti hüüdvat
hellana hinge helama ärkab.

Willem Grünthal-Ridala

Sille-Riin Rääk

Laura Rõbakova

Kristofer Kroon

Maarja Zukov

Jarco Viitra

Shanet Kautlenbach



Aprillikuu juubilare:

Rein Munnik

Svetlana Krabrova

Lea Saaremäe

Alfred Pirbe

õnnitleb Võõpsu aleviku seltsing.



Tänukiri

Täname Röpina postkontori postipere
endisi ja praegusi töötajaid.

Klientidele, koostööpartneritele ja kõigile Röpina
elanikele soovime ilusat kevade jätku ja mugavat
postiteenuste kasutamist

Postkontori 95. sünnipäeva puhul tule
postkontorisse, 5. mail saad saata šokolaadi
emadepäevaks emale, lihtsalt lähedasele või
sõbrale saata ainult saatmiskuluga.

Šokolaad on meie poolt!

Alati Teie Eesti Post



Röpina Rahvaleht

Väljaandja: Röpina Vallavalitsus Röpina, Kooli 1
tel.7961580, e-mail: vald@rapina.polvamaa.ee

Toimetaja: Marge Tereping, tel. 5354 4144

Kujundus: Repro Express

Trükk: Paar OÜ Tartu, Ilmatsalu 3g,
tel. 716 8151, faks 716 8150
e-mail: info@paar.ee

Röpina Rahvaleht

ootab kaastöid ja artikleid iga kuu 10. kuupäevaks
aadressil: rahvaleht@rapina.polvamaa.ee
või Röpina Vallavalitsus, Kooli 1, Röpina 64504

Kuidas dresseerida meest
ehk ahvist inimeSeks

Jan Uuspõld on juba mitu aastat mänginud ülimenukat komöödiat „Ürgmees”, mida Tartus etendati umbes 30 korda. Nüüd on Komöödiateater lõpuks lavale toonud naise vastulöögi sellele loole Merle Palmiste esituses, kellele on vähemalt sama vaimuka teksti kirjutanud „Vanade ja kobedate” autor Peep Pedmanson. Lavastas aga ei keegi muu kui Andrus Vaarik. Eesti rahvas saab kuulda kogu tõe sellest, mis siis ikkagi ahvist inimese tegi – kas töö või hoopis miski muu, millele viitab juba pealkiri. Äratundmisrõõmu leiavad kindlasti nii paadunud teatralid kui ka need, kes haruharva publiku hulka satuvad. See käib eelkõige meessoos kohta, kellele tehakse esmakordselt teatrijaloos hinnasoodustust naistega võrreldes! Diskrimineerimine? Jah, aga ülla eesmärgi nimel. Loodame, et mehed oskavad seda vääriliselt hinnata, kui naised neid käekõrval teatrisse tarivad. Äkki tuleb mõni isegi vabatahtlikult – laval on ju ikkagi Eesti seksikaimaks valitud ja mitmetest seriaalidest tuntud Merle Palmiste. Pettuda igatahes ei tule, vaimustuda võib aga küll – niivõrd elulised ja mõistetavad on näited meie igapäevaelust, mis ette kantakse. Palmiste mängib siin üksinda nii naisi kui mehi, aga ikka koomilises võtmes, nii et naerulihastele on korralik koormus garanteeritud. Näitlejal on see juba neljas kord Komöödiateatri sildi all esineda, varem on ta seda teinud muusikalis „Chicago” (2004) ning komöödiates „Sanatoorium” (2005) ja „Elu parim puhkus” (2007). „Ürgmehe” järglane „Kuidas dresseerida meest” etendub Röpina Rahvamajas esmaspäeval, 12. mail kell 19.

Hannes Villemson

MIS JUHTUS?

Röpina vallas märtsis registreeritud olulisemad sündmused:

Vargused

25.03.2008 kella 7.501–2.25 on sisse tungitud Röpina linnas Sireli tänaval asuvasse ühiselamu tuppa, kust varastati sülearvuti HP Pavilion. Politsei alustas juhtunu uurimiseks kriminaalmenetlust.

Alkoholijooes sõidukijuht

17.03.2008 kella 10.20 ajal pidas politseipatrull Röpina vallas Raigla külas kinni sõiduauto Opel Omega, mille roolis oli alkoholijooes Kaimar (sünd 1983). Meest on alkoholijooes mootorsõiduki juhtimise eest ka varem karistatud.

29.03.2008 kella 22.10 ajal pidas politseipatrull Röpina linnas Tartu maanteel kinni liinibussi Iveco Daily, mida juhtis Kaie (sünd 1962). Juhil tuvastati alkoholijooe. Bussis oli hetkel kaks reisijat.

Ave Lillemäe

Juhtivspetsialist

Avalike suhete büroo

Lõuna Politseiprefektuur

Tel. 730 8692, GSM 503 5228

ave.lillemae@louna.pol.ee

MEIE HULGAST ON LAHKUNUD

**Kätte jõudiski viimane kevad
talveunest on ärrganud maa
linnulaulu ja õitekulda
sina enam näha ei saa...**

Õelli Amarik

Mart Kress

11.03.2008

Linda Jõõger

13.03.2008

Heino Kopli

15.03.2008

Irma Siimann

18.03.2008

Heino Toomik

18.03.2008

Robert Kippasto

26.03.2008



KULTUURISÜNDMUSI RÖPINA VALLAS

- R, 25.IV 17 **Röpina Lasteaed Vikerkaar KEVADKONTSERT**
Röpina Rahvamajas
- R, 25.IV 17.45 Kevadkõnd Peipsi randa.
(Võib ka rattaga sõita)
Alustame vallamaja eest.
Tagasitulekul transpordi võimalus.
KINO „Kuhu põgenevad hinged”
Pilet 25.- Röpina Rahvamajas
- T, 29.IV 19
- K, 30.IV 18 **HEATEGEVUSKONTSERT!**
Esinevad muusikakooli õpilased ja õpetajad. Vabatahtlikest annetustest saadav kontserdi tulu läheb Noore Muusiku fondi.
Röpina Muusikakoolis
- T, 06.V 19 KINO „Ei ole kohta vanadele meestele”.
Pilet 25.- Röpina rahvamajas
- N, 08.V 18 **Emadepäeva kontsert.Tasuta!**
Röpina Muusikakoolis
- R, 09.V 18 **Emadepäeva kontsert.Tasuta!**
Leevaku külakeskuses
- L, 10.V 11 **Röpina ÜG vilistlaste kokkutulek**
Spordivõistlused – vastamisi on Röpina Ühisgümnaasiumi õpilaste ja vilistlaste võistkonnad.
11 Tööd alustab registratuur
14 Pidulik aktus aulas
Kell 16.00 Pildistamine
Kell 19.00 Kontsert aulas
- 9.-11.V **ROHELISTE RATTARETK**
“Kuidas elad Lämmijärv?”
avamine ja start
R, 9.V 11 Kontsert ja käsitöö laat
L, 10.V 16.30 Rattaretke lõpetamine.
P, 11.V 13 TÖNIS MÄGI kontsert
Kõigile tasuta!
Lisainfo: www.rattaretked.ee
*Röpina Tuletõrje väljakul
Võõpsu pritsikuuri platsil
Röpina Tuletõrje väljakul*
- P, 11.V 16 **Arsise laste kontsertansambli kontsert.**
Dirigent Aivar Mäe, kavas klassikalise muusika seaded ja originaalmuusika käsikelladele. Kontserdil kaastegevad Põlvamaa poistekoor ja solistid.
PILET 25.-/50.- Ruusa Kultuurimajas
- E, 12.V 19 **MERLE PALMISTE monoetendus “KUIDAS DRESSEERIDA MEEST ehk ahvist inimeSeks”**
Piletite hinnad 125.- ja 100.-
Parim pärast 14. eluaastat!
Sooduspilet kehtib õpilasele, üliõpilasele, pensionärile ja MEESTELE.
Röpina Rahvamajas
- T, 13.V 19 **KINO „10 000 eKr”**
Pilet 25.- Röpina Rahvamajas
- K, 14.V 18 **Kepikõnni kevadüritus.**
Kogunemine Röpina ÜG staadionil
- N, 15.V 15 **PENSIONÄRIDE SELTSI SUUR HOOAJA LÕPUPIDU**
Osavõtust teatada seltsi juhatuse liikmetele!
Röpina Rahvamajas
- L, 17.V. 16 **X Röpina Laste Lauulu- ja Tantsupäev**
Esinevad Põlva maakonna koolinoorte rahvatantsurühmad ja laulukoorid. Juubelipeol kutsub kõiki endaga lustima Pipi Pikksukk. Üllatused!
Pilet 25.- / 10.-Röpina Tuletõrje väljakul
- T, 20.V 19 **KINO, koguperefilm „Alvin ja koopaoravad”**
Pilet 25.- Röpina Rahvamajas
- R, 23.V 18 **Röpina naiskoor KOIDULA 50**
tegevusaasta pidulik tähistamine.
Röpina Rahvamajas
- L, 24.V 12 **Eesti Mälumängu Liidu paariskarika võistluste etapp**
Röpina Rahvamajas
- N, 29.V 19 **Röpina Aianduskooli DISKO**
DJ-d Tulvo Ilves ja Anti Mäe. Tasuta!
Röpina Rahvamajas
- L, 31.V 16 **Röpina Muusikakooli lõpuaktus**
Röpina Muusikakoolis

KORVPALLI SÕPRADELE

9.–11. mail toimuvad röpina ÜG spordisaalis
PÕLVA MAAKONNA KORVPALLI MEISTRIVÕISTLUSTE
FINAALMÄNGUD!